

CARTEC BRØNDERSLEV ApS

Ålborgvej 72
9700 Brønderslev

Årsrapport
10. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2016

Kim Skovlund Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARTEC BRØNDERSLEV ApS Ålborgvej 72 9700 Brønderslev Telefonnummer: 40716010 CVR-nr: 36538821 Regnskabsår: 10/02/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Revisor	REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN Grundtvigsvej 6 Aabybro DK Danmark CVR-nr: 18798344 P-enhed: 1001275748

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med brugte biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har gennem regnskabsperioden været tilfredsstillende..

Resultatet for regnskabsperioden 10. februar til 31. december 2015 har stort set indfriet forventninger og anses for rimeligt tilfredsstillende.

Da de forhold - som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift - fremgår af resultatopgørelse, balance samt noter, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 10. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		608.702
Personaleomkostninger	1	-461.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.033
Resultat af ordinær primær drift		132.528
Øvrige finansielle omkostninger		-66.179
Ordinært resultat før skat		66.349
Skat af årets resultat	2	-15.875
Årets resultat		50.474
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		50.474
I alt		50.474

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.967
Materielle anlægsaktiver i alt		66.967
Anlægsaktiver i alt		66.967
Fremstillede varer og handelsvarer		1.712.030
Varebeholdninger i alt		1.712.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.950
Andre tilgodehavender		71.390
Tilgodehavender i alt		167.340
Omsætningsaktiver i alt		1.879.370
Aktiver i alt		1.946.337

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		20.000
Overført resultat		50.474
Egenkapital i alt		170.474
Hensættelse til udskudt skat		1.188
Hensatte forpligtelser i alt		1.188
Gæld til banker		1.626.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.629
Skyldig selskabsskat		15.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.774.675
Gældsforpligtelser i alt		1.774.675
Passiver i alt		1.946.337

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	-
	kr.	kr.
Løn og gager	-402.120	
Pensionsbidrag	-54.000	
Andre omkostninger til social sikring	-5.021	
	<u>-461.141</u>	

2. Skat af årets resultat

	2015	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-14.687	
Ændring af udskudt skat	-1.188	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-15.875</u>	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis